Scheda tecnica uponor

Uponor Siccus 14 Pannello EPS 150kPa 14mm 1197x1050x25mm
1005485

- pannello isolante in polistirene espanso (EPS), conforme alle norme EN 13163 e DIN 4108-10

- dotato di scanalature rettilinee e curve per il supporto stabile delle lamelle termoconduttrici e delle tubazioni Uponor Comfort
Pipe Plus 14x2,0 mm e Uponor MLCP RED 14x1,6 mm

- interassi di posa 150, 225 e 300 mm

- reazione al fuoco: classe B1 (DIN 4102), euroclasse E (EN 13501-1)

- resistenza a compressione (def.10 %): 150 KPa ai sensi della norma EN 826

- massimo carico accidentale 7,5 KN/m?2

- esente da CFC

- resistenza termica 0,622 m2K/W

- dimensioni pannello: 1197x1050x25 mm

Informazioni Uponor Siccus 14 Pannello

Specifiche

- Ddmmplatten aus EPS (HBCD-frei) gem. DIN EN 13163 mit Aluminium Wéarmeleitlamellen
- DIN EN 13501-1 Brandklassifizierung: Klasse E

- Flammschutzklasse B1 gem. DIN 4102

- Anwendungstyp nach DIN 4108-10: DEO dh, WI

- Nutzlast gem. EN 1991-1-1 = 7,5 kN / m2

- Fir Installationen mit Rohrabstand c-c 150 mm

- Fir Rohrdimension 14 mm

Application

- FuBbodenheizung und Kuhlung
- Fur Trockenbauinstallationen
- Fur Sportbdden

Certification
- DIN CERTCO

1/3



Scheda tecnica

uponor

Uponor Siccus 14 Pannello EPS 150kPa 14mm 1197x1050x25mm

1005485

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
Item_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL4
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL4
Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL4
Peso imballo PL1

Peso imballo PL4
Larghezza imballo PL1

Larghezza imballo PL4
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4021598026209
35001005485
04021598026209

26
1000

1000

m2

06414905432691
06414905456260
270

2080

1210

1211

12.5

100

Base_Box

Pallet

0,349569
2,69772048

13,5

133

1070

1071
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Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1005485

